
CAMPEONATO NACIONAL  
DE PISTA Y RUTA PARACYCLING 

DEL 25 AL 28 DE 2015  
 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

COMUNICADO 08 
 
 

PROGRAMACION 
VIERNES 26 DE JUNIO DE 2015  
2DA JORNADA 8:00 AM 
 

GENERO PRUEBA FASE CATEGORIA 
Hombres 500 Metros  Final  C20 

Damas 500 Metros Final C1-C2-C3-C4-C5-C20 

Hombres Kilometro  Final C15 

Hombres Kilometro Final B 

Hombres Kilometro Final C1-C2-C3-C4-C5 

Hombres Velocidad Semifinal 1 Hit B 

Hombres Velocidad Equipos Clasificación C1-C2-C3-C4-C5 

Hombres Velocidad Semifinal 1 Hit B 

Hombres Scratch 15 Kilometros Final C1-C2-C3-C4-C5 

Hombres Velocidad Final 1ra serie B 

Hombres Velocidad Equipos Final C1-C2-C3-C4-C5 

 Ceremonia premiación 500 mtrs  Damas  

 Ceremonia premiación 500 mtrs Hombres C20  

 Ceremonia premiación Auditivos   

 Ceremonia premiación Categoría B   

 Ceremonia premiación C1-C2-C3-C4-C5   

 Ceremonia premiación scratch   

 Ceremonia premiación Velocidad Equipos   

 Ceremonia premiación Velocidad   
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LISTADO DE SALIDA  
500 MTS HOMBRES C20 

 

OR DOR NOMBRE DELEGACION 
 

1 
117 YEISON FABIAN CHICANGANA VALLE M 

3 RAMIRO ANDRES OSORIO LOPEZ ANTIOQUIA CM 

     
2 

4 EMERSON STIVEN OSORIO LOPEZ ANTIOQUIA M 

7 JUAN DIEGO MUNERA ALVAREZ ANTIOQUIA CM 

     
3 

16 CRISTIAN RODRIGUEZ SIERRA ATLANTICO M 

76 LUIS EDUARDO GONGORA MARTINEZ CUNDINAMARCA CM 

     
4 

36 JOHAN ARIAS BOGOTA M 

115 JULIAN ANDRES GONZALES VALLE CM 

     
5 

78 DIEGO ALEJANDRO CORREA CHINGATE CUNDINAMARCA M 

80 HECTOR ALEXIS RUIZ JIMENEZ META CM 

     
6 

77 ARMANDO MANOSALVA PEREZ CUNDINAMARCA M 

135 CAMILO ANDRES GONZALEZ LIDISCOB CM 

 
    

7 
35 CRISTIAN PRIETO BOGOTA M 

82 EDINSON FERNANDO VARGAS AGUIRRE META CM 

     
8 

34 LUIS PEDRAZA BOGOTA M 

134 JORGE IVAN ZEA LIDISCOB CM 

 
    

9 
81 ANGEL YESID FONSECA QUESADA META M 

116 CHRISTIAN ALONSO QUINTERO VALLE CM 

 
    

10 
133 JOSE GUILLERMO GONZALEZ LIDISCOB M 

74 EDWIN ARLEY AVELLANEDA ZAMBRANO CUNDINAMARCA CM 
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LISTADO DE SALIDA 
500 MTS DAMAS C2 Y C5 

 

OR DOR NOMBRE DELEGACION   

1 
44 CAROLINA MUNEVAR BOYACA M 

87 ANGELA MARIA CUTID ROSERO NARIÑO CM 

 
 

LISTADO DE SALIDA 
500 MTS DAMAS C20 

 

OR DOR NOMBRE DELEGACION   

1 
1 LUISA MILENA BEDOYA ARROYAVE ANTIOQUIA M 

2 MABEL YURANI JIMENEZ PANIAGUA ANTIOQUIA CM 

     
2 

15 LORAINE  LINARES ATLANTICO M 

137 TANIA ANDREA JAIME LIDISCOB CM 

     
3 

75 CENDY ELIANA CARREÑO MORENO CUNDINAMARCA M 

136 YUDY ASTRID PATIÑO LIDISCOB CM 

     
4 

138 GLEIBIS CAROLINA GONZALEZ  LIDISCOB M 

118 MADELEN CHICO VALLE CM 

 
LISTADO DE SALIDA  

KILOMETRO HOMBRES C15 
 

OR DOR NOMBRE DELEGACION   

1 
72 JOSE ALEJANDRO CARDENAS RODRIGUEZ CUNDINAMARCA M 

110 NELSON EDUARDO REINOSO TOLIMA CM 
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LISTADO DE SALIDA  

KILOMETRO HOMBRES B 
 

OR DOR NOMBRE DELEGACION 
 1 55 JOSE CARLOS BENDECK TORRES CESAR M 

 
    

2 
12 NELSON JAVIER SERNA MORENO ANTIOQUIA M 

39 EDUIN GUSTAVO RAMÍREZ BERNAL BOYACA CM 

 
    

3 
131 ALEXANDER LOPÉZ LIDIFA M 

113 ENRIQUE CASTAÑEDA  VALLE CM 

 
    

4 
41 DAVID ALEXANDER ALVARADO BOYACA M 

70 OMAR EFREN AGUILLON CUNDINAMARCA CM 

 
    

5 
111 ALBERTO JOSE TRUJILLO VALLE M 

40 GABRIEL CALLEJAS LOZANO BOYACA CM 

 
    

6 
108 EDGAR ALVARES  VILLAMIZAR SANTANDER M 

29 ELKIN VARGAS BOGOTA CM 

 
    

7 
27 ELIECER ORJUELA BOGOTA M 

53 JESUS ANDRES PAREDES CAUCA CM 

 
 

LISTADO DE SALIDA  
KILOMETRO HOMBRES C2 

 

OR DOR NOMBRE DELEGACION   

1 
51 HERIBERTO GUTIERREZ OSORIO  CAUCA M 

98 EDGAR MORENO                               SANTANDER CM 

     
2 

43 VLADIMIR NIÑO BOYACA M 

48 WILMAR MARULANDA GRISALES CALDAS CM 

     
3 

97 ALVARO GALVIS                                  SANTANDER M 

26 CRISTIAN ROMERO BOGOTA CM 
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LISTADO DE SALIDA 
KILOMETRO HOMBRES C3 

 

OR DOR NOMBRE DELEGACION   

1 
22 ESENIDER MUÑOZ BOGOTA M 

23 CARMELO SANCHEZ BOGOTA CM 

 
 

LISTADO DE SALIDA 
KILOMETRO HOMBRES C4 

 

OR DOR NOMBRE DELEGACION 
 1 128 SAMUEL HERNANDO BOCANEGRA RAMIREZ LIDIFA M 

     
2 

127 EWDUAR ZAMUDIO LIDIFA M 

100 JUAN MARIO BRAVO                       SANTANDER CM 

     
4 

125 EDIER DE JESÚS JIMENEZ LIDIFA M 

99 SIBARES MORENO                            SANTANDER CM 

 
 

LISTADO DE SALIDA 
KILOMETRO HOMBRES C5 

 

OR DOR NOMBRE DELEGACION 
 

1 
45 OSCAR ALDANA BOYACA M 

79 KENEDY ALFONSO JACOME MANOSALVA META CM 

     
2 

101 JUAN DIEGO RODRIGUEZ                SANTANDER M 

17 EUCLIDES CADENA ATLANTICO CM 

     
3 

14 CARLOS MARIO ARCILA LOAIZA ANTIOQUIA M 

19 JOSE JARAMILLO BOGOTA CM 

     
4 

102 HEVER EDISON DOMINGUEZ          SANTANDER M 

18 EDWIN FABIAN MATIZ BOGOTA CM 

 
  



CAMPEONATO NACIONAL  
DE PISTA Y RUTA PARACYCLING 

DEL 25 AL 28 DE 2015  
 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

COMUNICADO 09 

RESULTADOS  

FINAL 500 MTS HOMBRES C20 

OR DOR NOMBRE DELEGACION TIEMPO 
 1 133 JOSE GUILLERMO GONZALEZ LIDISCOB 36.704 ORO 

2 81 ANGEL YESID FONSECA QUESADA META 38.102 PLATA 

3 134 JORGE IVAN ZEA LIDISCOB 38.263 BRONCE 

4 116 CHRISTIAN ALONSO QUINTERO VALLE 38.892 
 5 82 EDINSON FERNANDO VARGAS AGUIRRE META 39.609 
 6 74 EDWIN ARLEY AVELLANEDA ZAMBRANO CUNDINAMARCA 40.872 
 7 115 JULIAN ANDRES GONZALES VALLE 41.005 
 8 77 ARMANDO MANOSALVA PEREZ CUNDINAMARCA 41.415 
 9 117 YEISON FABIAN CHICANGANA VALLE 41.504 
 10 34 LUIS PEDRAZA BOGOTA 42.171 
 11 80 HECTOR ALEXIS RUIZ JIMENEZ META 42.855 
 12 16 CRISTIAN RODRIGUEZ SIERRA ATLANTICO 44.097 
 13 35 CRISTIAN PRIETO BOGOTA 44.171 
 14 135 CAMILO ANDRES GONZALEZ LIDISCOB 45.412 
 16 76 LUIS EDUARDO GONGORA MARTINEZ CUNDINAMARCA 50.553 
 17 78 DIEGO ALEJANDRO CORREA CHINGATE CUNDINAMARCA 51.215 
 18 36 JOHAN ARIAS BOGOTA 52.327 
   4 EMERSON STIVEN OSORIO LOPEZ ANTIOQUIA DNS 
   7 JUAN DIEGO MUNERA ALVAREZ ANTIOQUIA DNS 
   3 RAMIRO ANDRES OSORIO LOPEZ ANTIOQUIA DNS 
  

RESULTADOS  
FINAL 500 MTS DAMAS C20  

 

OR DOR NOMBRE DELEGACION TIEMPO 
 1 118 MADELEN CHICO VALLE 46.291 ORO 

2 138 GLEIBIS CAROLINA GONZALEZ  LIDISCOB 46.672 PLATA 

3 15 LORAINE  LINARES ATLANTICO 47.710 BRONCE 

4 136 YUDY ASTRID PATIÑO LIDISCOB 49.352 
 5 137 TANIA ANDREA JAIME LIDISCOB 52.835 
 6 1 LUISA MILENA BEDOYA ARROYAVE ANTIOQUIA DNS 
 7 2 MABEL YURANI JIMENEZ PANIAGUA ANTIOQUIA DNS 
 8 75 CENDY ELIANA CARREÑO MORENO CUNDINAMARCA DNS 
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RESULTADOS  
FINAL 500 MTS DAMAS C2 

 

OR DOR NOMBRE DELEGACION TIEMPO 

1 44 CAROLINA MUNEVAR BOYACA 50.189 

 
 

RESULTADOS 
FINAL 500 MTS DAMAS C5 

 

OR DOR NOMBRE DELEGACION TIEMPO 

1 87 ANGELA MARIA CUTID ROSERO NARIÑO 49.386 

 
 
 

RESULTADOS 
FINAL KILOMETRO HOMBRES C15 

 

OR DOR NOMBRE DELEGACION TIEMPO 
 1 110 NELSON EDUARDO REINOSO TOLIMA 1.13.427 ORO 

2 72 JOSE ALEJANDRO CARDENAS RODRIGUEZ CUNDINAMARCA 1.18.635 PLATA 

 
 


